

ALX SERVICE ApS

CVR.: 35 38 49 95

ved

Årsrapport 2013/14

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionserklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden ALX SERVICE ApS
Wittenberggade 14 3 th
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 49 95

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Anpartskapital 80.000 kr.

Direktion Alexander Kongstad

Godkendt på selskabets generalforsamling, den _____ -

Dirigent

Alexander Kongstad

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre håndværker arbejde for foreninger og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 87 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 167 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 25. JUNI 2013 - 30. SEPTEMBER 2014

Note

Bruttoresultat	126.268
Administrationsomkostninger	<u>-7.132</u>
Resultat før renter	119.136
Renter m.v.	<u>-3.702</u>
Resultat før skat	115.434
1 Skat af årets resultat	<u>-28.859</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u><u>86.575</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:	
Udbytte	-
Overført til næste år	<u>86.575</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u><u>86.575</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
2	Inventar	-
	ANLÆGSAKTIVER	-
4	Udskudt skat	-
	Debitorer	1.403.047
	Andre tilgodehavender	-
	Koncernmellemværende med moderselskab	-
	Likvider	3.606
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.406.653
	AKTIVER I ALT	1.406.653

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
3	Indskudskapital	80.000
3	Overført resultat	86.575
3	Hensat til udbytte	-
	EGENKAPITAL	166.575
	Kreditorer	767.123
	Mellemregning med anpartshaver	176.313
	Selskabsskat	28.859
	Anden gæld	267.783
	KORTFRISTET GÆLD	1.240.078
	PASSIVER I ALT	1.406.653

NOTER

Note 1. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	28.859
Regulering vedr. tidl. år	-
Ændringer i udskudt skat	-
	-
I alt	28.859

Note 2. Anlægsaktiver

	Inventar
Anskaffelsessum - primo	
Anskaffelser	
Afskrivninger - primo	
Årets afskrivninger	
Afskrivninger - ultimo	
I alt	

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo		-		-
Kontant stiftelse	80.000	-		80.000
Årets resultat	-	86.575		86.575
Ultimo	80.000	86.575	-	166.575

NOTER**Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	_____
Beregningsgrundlag	-
25% heraf	
Hensat primo	_____
Ændring i udskudt skat	-